PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2025-DIV

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, através da sua Pregoeira, torna público que

realizará as 09:00, do dia 27 de maio de 2025, no endereço eletrônico

https:/ /compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° 005/2025-DIV. Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET DEDICADO, COM

INTERLIGAÇÃO POR MEIO DE FIBRA ÓPTICA, INCLUINDO MÃO DE OBRA, MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, BEM COMO O

FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS EM REGIME DE COMODATO, DESTINADO AO

ATENDIMENTO DÁS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

QUIXADÁ/CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidas nos endereços eletrônicos

https: //compras. m2atecnologia.com.br/ -https: 1 /quixada.ce.gov. br/  https: / /municipios-

licitacoes.tce.ce.gov.br/. Informações no endereço: Trav. José Jorge Matias, sln, Campo

Velho. Quixadá/CE, 08 de maio de 2025. Vima Lisi Araújo de Souza - Pregoeira

VirnajLusi ArauIjó de Sóuza
PREGOEIRA

www.quixada,ceqovh
© @prefeítura~adace
0 Prefeitura de Quózadá